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Lukijalle
Kirjan kaytto
Laskentaperusteet
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123
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Tuoterakenteet

Tuoterakenteiden kuvaukset
Talonrakentamisen kustannukset
Kustannuksiin vaikuttaminen
Talvirakentamisesta aiheutuvat kustannukset

Rakennusosat

Alueosat

Maaosat

Tuennat ja vahvistukset
Paillysteet, alueen pintarakenteet
Alueen varusteet

Alueen rakenteet

Talo-osat

Perustukset

Harkko- ja elementtiperustukset
Paikallavaletut betoniperustukset
Perustusten runkorakenteet
Perustusten routasuojaukset ja taytot
Alapohjat

Tuuletetut puupalkistoalapohjat
Tuuletetut ontelolaatta-alapohjat
Tuuletetut betoni- ja kevytbetonialapohjat
Maanvaraiset betonialapohjat
Alapohjien runkorakenteet
Alapohjien routasuojaukset ja téytot

Runko

Kantavat seindt, ulkoseindt
Puurunkoiset lautaverhotut ulkoseinét
Puurunkoiset tiiliverhotut ulkoseinét
Tiilirakenteiset ulkoseinat
Kalkkihiekkaharkkoulkoseinét
Harkkoulkoseinat (kevytsora, kevytbetoni,
betoni)

Betonirakenteiset ulkoseinat
Terdsrakenteiset ulkoseinat

Kellarin ulkoseinat

Ulkoseinien runkorakenteet

Kantavat seindt, valiseinat

Puu-, tiili- ja terdsrunkoiset véliseinat
Harkkovéliseinat

Betonivaliseinat

Huoneistojen valiset véliseinat
Kantavien valiseinien runkorakenteet
Pilarit
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Palkit

Vélipohjat

Puuvalipohjat
Betonivalipohjat
Ontelolaattavélipohjat
Kevytbetonivalipohjat
Valipohjien runkorakenteet
Yl&pohjat

Puurunkoiset ylapohjat
Ontelolaattayldpohjat
Kevytbetonilaattayldpohjat
Terédsrunkoyldpohjat
Yl&ponhjien runkorakenteet
Runkoportaat

Julkisivut

Julkisivuverhoukset ja -pinnoitukset
Ikkunat

Ulko-ovet

Ulkotasot
Ulkotasot, parvekkeet ja terassit

Vesikatot
Vesikattorakenteet, kattotuolit
Raystdsrakenteet

Vesikatteet
Vesikattovarusteet

Tilaosat

Tilan jako-osat

Valiseindt, ei-kantavat
Puurunkoiset valiseinat
Terédsrunkoiset valiseinét
Tiilirunkoiset véliseinat
Harkkorunkoiset véliseinat
Véliseinien runkorakenteet
Véliovet

Tilaportaat

Tilapinnat, sisitilojen pintarakenteet ja
pinnat

Pintabetonilaatat
Tasoitekasittelyt
Vedeneristykset
Maalauskasittelyt ja tapetoinnit
Laatoitukset

Mattopinnoitukset

Parketti- ja muut puupinnat
Sisdkatot

Paneloinnit ja levytykset
Listoitukset: ovi-, ikkuna-, jalka- ja kattolistat

Tilakalusteet ja -varusteet
Muut tilaosat, tulisijat ja hormit

112
113
114
117
119
121
122
130
131
135
138
139
140
147

148
148
152
158

159
159

160
160
161
162
165

166
168
172
175
177
180
189
191

192
192
193
195
196
198
200
201
203
204
207

208
209



21
22
23
25

Tekniikkaosat
Putkiosat
limanvaihto-osat
Sahkoosat
Laiteosat

Hanketehtavat
Suunnittelutehtavat
Tyonjohtotehtdvat
Tydmaatekniikka
Putoamissuojaus
Jatehuolto
Suojaaminen
Telineet
Muottikalusto

Markatilat

Markétilojen alapohjat

Mérkétilojen vélipohjat

Markatilojen ulkoseinat

Mérkétilojen véliseinat

Markatilojen pintarakenteet ja -késittelyt
Saunan rakenteet, pintarakenteet ja -kasittelyt

Liitteet
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Kustannuslaskennan menetelmista
Mallitalo 1, harkkorakenteinen pientalo
Mallitalo 2, puurakenteinen pientalo
Rakentamiskustannusten laskentalomake
Rakenteissa kéytetyt materiaalit ja hinnat
Paastoluokitellut tuotteet, M1
Annuiteettitaulukko
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